
OBJEDNAWKAč, 1Í70/20Í6/EP/O
Odběratel

Vyřizuje;

Telefon;

Odbor;

IČ: 70890692 DIČ;

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/11?

70218 Ostrava X

Švecová Jana Mgr.

595 622 834

EP-2

CZ70890692
Dodavatel

IČ: 27691845

Eurovisíon, a.s.

Veveří 2581/102

60200 Brno 2

DIČ:

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáwáme u Vás;

1. Studií proveditelnosti u níže uvedených projektů:
• dle Osnovy studie proveditelnosti specifikované v příloze Specifických pravidel pro žadatele a příjemce (aktuální ke dni

zpracování),
výstup: lx vtištěné podobě, lx digitálně na CD/DVD nosiči, ve formátu *.pdf, *.doc, *.xls,
součástí objednávky je vložení přílohy do žádosti, kterou založí zadavatel v systému IS KP14+,

• součinnost při zpracování podkladů poskytnou zodpovědní zástupci jednotlivých p. o. a KÚ MSK.

2. CBA v moduly CBA v MS 2014+ u níže uvedených projektů;
• Dle Postupu pro zpracování CBA v MS2014+ v aktuálním dokumentu Obecná pravidla pro žadatele a příjemce, přílohy č, 17,
• Objednáte! poskytne příslušnou založenou žádost o podporu v MS 2014+ k navedení CBA analýzy.

Na faktuře prosím uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 1170/2016/EP/O, názvy projektů a uveďte rozpis ceny dle projektů.
Dále uveďte útvar objednatele, který případ likviduje: odbor evropských projektů.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: pro Studie proveditelnosti: 13.02. 2017
pro CBA v MS 2014+: Neprodleně po zpřístupnění systému {viz Harmonogram výzev Nositele UI)

Přílohy: č. 1- Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního zpfisobu zajištění daně die § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že;
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM {vč. DPH) 99 825, OOKČ

Podrobností platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 2105987779/2700

Datum; iS V 7Y

Ing. To

ředitel krajského i



Příloha č. 1 k Objednávce č, li70/2016/EP/O 

Specifikace 

i , 
2. 
3. 
4, 

Názew projektu 

Podpora výuky CNC obrábění 
Modernizace výuky svařování 
Elektrolaboratoře 
Modernizace přírodovědných předmětů 

CELKEM: 

Cena v Kč 
bez DPH 

20.000,-
20.000,-

lEoočv 1 
22.500,-
82.500,-

DPH 
2 1 % 

4.200,-
4.200,-
4,200,-
4.725,-
17,325,-

Cena ¥ Kč 
včetně 

DPH 
24.200,-
24.200,-
24.200,-
27.225,-
99.825,-

Dále je požadováno: 
• pravidelné konzultace zpracovatele se zástupci objednatele a p. o., 
* konzultace s krajským pracovištěm Centra pro regionální rozvoj ČR, 
• projednání konečné podoby Studie proveditelnosti před odevzdáním finální verze. 

Zpracovala: Mgr. Jana Švecová 
Odbor evropských projektů 


